1531 1532
1531-1532_P34-008 色校
検
査
治
具
用
部

型式 － P － B － K° －（CH・MH）
BGKS 16 － P10.0 － B30 － K10 － CH
注文例
Order
Alterations
追加工
M5
10
出荷日
Delivery 3
Price
価格
製品
治具本体
検査治具用ブシュ
  P.1529C1530D
使用例
Example
ねじ孔位置確認バー
L 15
D
 0
+
0.
01
M
0.8
3.2 0.8
D M×P 型式 L ¥基準単価
Type M 1～ 9本
8
 3 × 0.5
BGM
3
10 20 30
3,010
 4 × 0.7 4 3,170
 5 × 0.8 5 3,510
14
 6 × 1.0 6 3,840
 8 × 1.25 8 4,180
 10 × 1.5 10 4,510
 12 × 1.75 12 4,680
型式 － L
BGM 4 － L20注文例
Order
出荷日
Delivery 3
Price
価格
使用例
Example
A
90
B
TÚ0.02
2.
5
1.5
A
4.
5
4.5
A
4.5
4.
5
90
B
TÚ0.02
2.
5
d
1.5
M2（皿穴）
型式
B T
¥基準単価
Type A 1～ 29本
KGSP
10 20 2
3
5
180
15
＊15 190
20 200
25 210
20
20 220
25 230
25 25 240
E＊15－15の皿ネジ穴は1ヶ所です。
d
型式
T
¥基準単価
Type A 1～ 29本
8
KGZ
20 2 250
12 25 3 280
18 30 5 310
KGSPM・KGSP
KGZ
ワーク
トグルクランプ
治具本体
P.1529C1530
検査治具用ブシュ
D
H
5
50 B
F